
 
Autobus 

 
km relacja nr kursu  godz. wyj. 
 

 
I - 473 

 0 Karlino Parkowa    7.05 
 6 Karlinko (wieś)    7.15 
11 Krzywopłoty    7.20 
14 Redlino     7.27 
15 Karlino ul. Parkowa     7.35 
16 Karlino Zespół Szkół     7.40 
17 Karlino Przedszkole    7.42 

 

 
 

 

 

 
II - 475 

  0 Karlino Parkowa        7.42 
  5 Kozia Góra      7.45 
  7 Malonowo     7.50 
12 Gościnko      7.58 
20 Wartkowo     8.10 
27 Karwin Szkoła Podstawowa  8.20 

 

 
 

 

 

 

III - 476 
  0 Karwin Szkoła Podstawowa  13.15 
  7 Wartkowo      13.23 
15 Gościnko     13.32 
17 Karwin Szkoła Podstawowa  13.34 
20 Malonowo     13.38 
22 Kozia Góra     13.41 
27 Karlino Parkowa       13.45 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

autobus 

 

 
 

IV – 479( śr, czw, pt) 
  0 Karlino ul. Parkowa   14.45 
  4 Kozia Góra      14.52 
 Malonowo     14.55 
  9 Karwin Szkoła Podstawowa  14.58 
11 Gościnko     15.01 
19 Wartkowo      15.10 
26 Karwin Szkoła Podstawowa  15.18 
28 Malonowo     15.21 
30 Kozia Góra     15.25 
35 Karlino ul. Parkowa    15.31 

 

 

 

 

V (pn, wt) - 478 
  0 Karwin Szkoła Podstawowa  15.55 
  7 Wartkowo      16.03 
15 Gościnko     16.12 
17 Karwin Szkoła Podstawowa  16.14 
20 Malonowo     16.18 
22 Kozia Góra     16.21 
27 Karlino Parkowa       16.27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

2K 


